



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Tomáš Karas
Štychova 216/8
Praha - Křeslice
IČ: 40808556

V Praze, dne 10.4. 2019

číslo jednací:00519/2019

vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 8. 4. 2019 u Vás objednááme zemní práce, pokládku zámkové dlažby a stojan na vánoční strom na Kateřinském náměstí (vše včetně materiálu, dopravy a likvidace odpadů viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí objednávky).

Cena bez DPH:

95 089,- Kč

Kontaktní osoba:



Termín dodání: ihned

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 00241784

S pozdravem

PROPLATIT DNE
1. PŘÍKAZCE OPERACE STAROSTA, TAJEMNÍK
2. PŘÍKAZCE OPERACE ZÁSTUPCE STAROSTY
SPRÁVCE ROZPOČTU HL. ÚČETNÍ

Václav Drahorád
starosta

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD
Úřad městské části
149 00 Praha 4, Kateřinské nám. 465/1

10. srp. OBSKONTA !

Úřad městské části Praha - Újezd	
Došlo dne: 08-04-2019	Počet listů:
Č.j. 00579	
Zpracovatel: SIA BSM	Počet příloh:

Zákazník:	MČ Újezd	Nabídka:	oprava parku
Titul:		Nabídka číslo:	22
Společnost:		Vypracoval:	Karas Tomáš
Adresa:	Kateřinky	IČO:	40808556
	Praha		+420 608053453
8.4.2019			kt@atlas.cz

Položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
Přípravné práce				18 065,65 Kč
Projekt	ks	1		0,00 Kč
Zaměření včetně výšek	ks	0,5	1 200,00 Kč	600,00 Kč
Výkopové práce základové, ruční	m3	2,475	2 450,00 Kč	6 063,75 Kč
Přemístění zeminy (do50m)	m3	3,71	890,00 Kč	3 301,90 Kč
Odstranění kořenového porostu	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Odvoz a likvidace zeminy	m3	3	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
Zednické práce a materiál Májka				47 880,00 Kč
Výkop pro betonáž trubky	ks	1	3 980,00 Kč	3 980,00 Kč
Kovová trubka 210mm průměr délka 2.2m šířka 6 mm	ks	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
Betonáž trubky	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Podklad po zd	m2	30	680,00 Kč	20 400,00 Kč
Zamková dlažba 4cm parketa 10x20cm (skladání,paletovně)	m2	30	185,00 Kč	5 550,00 Kč
Pokládka ZD dořezy, pískování hutnění	m2	30	295,00 Kč	8 850,00 Kč
Zednické práce a materiál Oprava komunikace				11 382,50 Kč
Řezání asfaltu	bm	4	290,00 Kč	1 160,00 Kč
Odstranění zd lžko (chodník, komunikace)	m2	6	240,00 Kč	1 440,00 Kč
Podloží	m2	4,5	780,00 Kč	3 510,00 Kč
Pokládka ZD dořezy, pískování hutnění	m2	4,5	295,00 Kč	1 327,50 Kč
Silniční obrubník včetně výkopu a betonáže	ks	5	490,00 Kč	2 450,00 Kč
Zamková dlažba 8cm lžko (skladání,paletovně)	m2	5	295,00 Kč	1 475,00 Kč
Vstupy a vchody				0,00 Kč
Elektroinstalace				0,00 Kč
Položka finální				17 780,87 Kč
Uklid			2% z díla	1 546,18 Kč
Odvoz a likvidace stavebních odpadů			3% z díla	2 319,24 Kč
Mimostaveništní doprava			5% z díla	3 865,41 Kč
Přesun hmot			5% z díla	3 865,41 Kč
Režijní materiál			5% z díla	3 865,41 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady			3% z díla	2 319,24 Kč
				77 308,15 Kč
				95 089,02 Kč

Cena celkem bez DPH	Total	95 089,02 Kč
Cena celkem včetně 21%DPH	Total	115 057,72 Kč